РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ (РОССИЯ)

РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПОСЕЛОК АЙХАЛ»

АЙХАЛЬСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ
VIII СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

17 мая 2013 г.

III - № 8-7
Об утверждении Положения «О льготном проезде жителей МО «Поселок Айхал»  поселковым видом транспорта в границах поселения»
Заслушав и обсудив информацию главного специалиста по социальным вопросам Администрации муниципального образования «Поселок Айхал» Киселевой Т.А., председателя комиссии по законодательству, правам граждан местному самоуправлению Касаткина А.А., председателя комиссии по бюджету, налоговой политике, землепользованию, собственности Дубно А.Ю., руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Поселок Айхал», Регламентом Айхальского поселкового Совета, сессия Айхальского поселкового Совета решила:
1. Утвердить Положение «О льготном проезде жителей МО «Поселок Айхал»  поселковым видом транспорта в границах поселения» согласно Приложению № 1 к настоящему Решению.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования.
3. Установить, что действие указанного Положения распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2013 года.

4. Опубликовать настоящее Решение с Приложением в газете «Новости Айхала» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Поселок Айхал (www.мо-айхал.рф).
5. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на комиссию по законодательству, правам граждан, местному самоуправлению (Касаткин А.А.).
Глава МО «Поселок Айхал»

В.Д. Шайкин
1